Директору МАОУ «Школа  №  96 Эврика-Развитие»

  Гринько Зинаиде Алексеевне

  мать_____________________________________________________________,
                                                                    (Ф.И.О. законного представителя)

  зарегистрированного по адресу: _____________________________________,
                                       (адрес регистрации)

  проживающего по адресу:__________________________________________
                                      (адрес фактического проживания)

  Документ, удостоверяющий личность:

  Паспорт:  серия ______________ номер ______________________________

  Выдан ___________________________________________________________

   _________________________________________________________________

  Дата выдачи_______________________________________________________

  сот.  тел. __________________________________________________________

  отец_____________________________________________________________,
                                                              (Ф.И.О. законного представителя)

  зарегистрированного по адресу: ______________________________________,
                                        (адрес регистрации)

 проживающего по адресу:____________________________________________
                                                (адрес фактического проживания)

 Документ, удостоверяющий личность:

 Паспорт:  серия _____________ номер _________________________________

 Выдан ____________________________________________________________

 __________________________________________________________________

 Дата выдачи_______________________________________________________

 сот.  тел. __________________________________________________________

 электронная почта __________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в МАОУ «Школа  №  96 Эврика-Развитие» (дошкольный уровень)  нашего (моего)

ребенка__________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

«____»__________20____года  рождения,  место рождения ребенка________________________________

__________________________________________, проживающего по адресу________________________

_____________________________  с «_____»__________20___ года на основании направления (путевки)

№______, выданной МКУ «Отдел образования Ворошиловского  района города Ростова-на-Дону».

Прошу Вас организовать обучение на ______________________________ языке.

                                                                     Прилагаем(ю) следующие документы:

 направление (путевка)    МКУ «Отдел   образования   Ворошиловского    района        города Ростова-на-Дону»

 ксерокопию свидетельства о рождении ребенка

 копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

 медицинскую карту ребенка

-    другие документы:______________________________________________________________________________

За предоставленную информацию несем(у) ответственность.

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой,

правилами приёма в учреждение и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлены (а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.06г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое

согласие на обработку, использование, передачу МАОУ «Школа  №  96 Эврика-Развитие»  в установленном

порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждения) всех

моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и

место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги.

          Разрешаем(ю),   (не разрешаем(ю)  __________________________________________вести фото- и видео-съемку

нашего (моего) ребенка и размещение его фотографий и видео на официальном сайте,  стендах МАОУ  «Школа №

96 Эврика-Развитие», на сайтах учреждений системы образования в целях распространения положительного опыта

достижений   МАОУ «Школа  №  96 Эврика-Развитие».

                      мать _________________________            _________________________
                                                        (подпись)                                                               (Фамилия, инициалы)

                      отец_________________________            _________________________
                                                                  (подпись)                                                                          (Фамилия, инициалы)
«_____ »____________ 20___ г.